
CARBOSULCIS SPA - carbspa - 0000580 - Interno - 21/03/2019 - 10:08 

 Unico Azionista  

 Pag. 1 di 2# 
SEDE LEGALE 09010 GONNESA – Nuraxi Figus 
DIREZIONE E UFFICI MINIERA MONTE SINNI 09010 CORTOGHIANA (SU) 

CAPITALE SOCIALE € 15.000.000,00 I.V. CCIA REGISTRO IMPRESE CAGLIARI R.E.A. 89995 P. IVA E C.F. 00456650928 

 

  PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE   ENTE AGGIUDICATORE: CARBOSULCIS S.P.A   OGGETTO: Fornitura di materiale argilloso (circa 86.700 t) per chiusura corpo discarica rifiuti speciali non pericolosi            CIG 7366670066  
           CPV 14221000-6 

 L'AMMINISTRATORE UNICO  
• VISTO il vigente statuto; 
• VISTI gli artt. 60, 123 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i.; 
• VERIFICATA la documentazione di gara; 
• VISTI i verbali di gara n. 1 prot. GE0246/2018, n. 2 prot. GE0266/2018 e n. 3 prot. GE0340/2018, quest’ultimo contenente le valutazioni tecniche da parte della commissione giudicatrice; 
• VISTO il verbale di gara n. 5, prot. 0000532 – Interno del 15.03.2019, che integra le motivazioni di cui al verbale n. 3 predetto; 
• VISTO il verbale di gara n. 6, prot. 0000570 – Interno del 20.03.2019, in cui è risultata migliore classificata la Società SCALAS PANFILO E FIGLI SNC; 
• VISTA, pertanto, la proposta di aggiudicazione a favore della Società SCALAS PANFILO E FIGLI SNC, con un ribasso del 19,255% rispetto al prezzo posto a base di gara;  
• SENTITO il parere del RUP    



CARBOSULCIS SPA - carbspa - 0000580 - Interno - 21/03/2019 - 10:08 

 Unico Azionista  

 Pag. 2 di 2# 
SEDE LEGALE 09010 GONNESA – Nuraxi Figus 
DIREZIONE E UFFICI MINIERA MONTE SINNI 09010 CORTOGHIANA (SU) 

CAPITALE SOCIALE € 15.000.000,00 I.V. CCIA REGISTRO IMPRESE CAGLIARI R.E.A. 89995 P. IVA E C.F. 00456650928 

 

 DISPONE  
• Di approvare i verbali e gli atti di gara succitati; 
• Di aggiudicare, con un ribasso pari al 19,255% sull’importo posto a base di gara, per un importo complessivo di € 945.168,67 (IVA Esclusa), l’appalto in oggetto a favore della Società SCALAS PANFILO E FIGLI SNC. 
• Di dare atto che l’efficacia della presente aggiudicazione è subordinata alla verifica del possesso in capo al Soggetto aggiudicatario dei requisiti prescritti, a cui seguirà relazione istruttoria.   

 
 
CARBOSULCIS SPA 
  L’amministratore Unico 
  Ing. Antonio Martini (*)                          (*) Firma omessa. Il Documento da cui la copia è tratta è stato predisposto e conservato presso la stazione appaltante in conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del Dlgs 82/2005 (cd. Codice dell’amministrazione digitale). 


